Vol.  I.  Eccieaiagticorum,  exemptis  et  non  exemptis,  tocius  Provincie  Cantuariensis, 
racioue  expensarum  Magistri  Reymundi  Pelegrini,  Canonic!  Londouiensis, 
Sedis  Apostolice  in  Anglia  Nuncii,  collectarum,  per  Venerabilem  Patretn 
Dominum  Sytnonern,  Dei  graeia  Cantuariensem  Archiepiscopum,  Tocius 
Auglie  Primatem,  in  hac  parte  deputatus,  recepimua,  die  confeccionis  Pre- 
sencium,  a  Venerabili  Patre,  Domino  Johanue,  Dei  graeia  Exoniensi  Epi- 
scopo,  pro  suis  temporaiibus  et  spiritualibus,  et  de  quadrantibus  collectis  a 
Beneficiis  Ecclesiasticis  subditorum  Diocesis  sue,  quadraginta  et  novem 
solidos  sterlingorum.  In  cujus  rei  testimonium  sigillum  quo  utimur  in 
Officio  antedicto  fecimus  hiis  apponi. — Data  Londoniis,  xxiij  die  Februarii, 
Anno  Domini  M°.  CCCni°  quiuquagesimo. 

J$b  Convocation,— 
'Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanni,  Dei  graeia  Exoniensi Episcopo,  Radulphus  [de  Stratforde],  Kjusdem  pertuissione  Londoniensis 

Episcopus,  salutem  et  sincere  caritatis  continuum  incrementum. — Literas 
Reverendi  in  Christo  Patris  et  Domini,  Domini  Symonis  [de  Islepe],  Dei 
graeia  Cantuariensis  Archiepiscopi,  etc.,  recepitnus,  hunc  tenoreui  habeutes. 
— Symon,  etc.,  Radulpho,  etc.,  salutem  et  f rater nam  in  Domino  caritatem. 
— Licet  a  primordio  nostre  promocionis  ad  Dignitatem  cui,  quamvis  in- 
meriti,presidemus,  jugiter  nostro  insidebat  desiderio,  pro  aliquibus  ad  pacem, 
tranquillitatern,  et  utilitatern  tocius  Kcclesie  Anglicane  tendentibua  salubri- 
ter  statuendis,  Coufratres  nostros  aliosque  Prelatos  et  Clerum  nostre  Pro 
vincie  convocasse  ;  ex  aliquibus,  tamen,  causis  nos  moventibus  hujusmodi 
Convocacionem  facere  Imcusque  distulimua  ;  mine,  autem,  tarn  ad  instan- 
ciam  Domini  nostri  Regis,  nobis  ea  cccasioue  soribentis,  quam  propter  utilita- 
tern  Cleri  et  Ecclesie,  de  consilio  et  assensu  Suflfraganeorum  nostrorum  in  i^to 
ultimo  Parliamento  presencium,  Confratres,  Prelatos,  et  Clerum  dicte  nostre 
Cantuariensis  Proviucie,  ad  diem  et  locum  infrascriptoa  duximus  convo- 
candos.  Tenor,  vero,  Literarum  Domini  uostri  Regis  talis  est, — Edwardus, 
Dei  graeia  Rex  Anglie  et  Francie,  et  Doininus  Hibernie,  Venerabili  in 
Christo  Patri,  Symoui,  etc.,  salutem. — Qualiter  negocia,  tarn  nos  et  statum 
Regi)i  nostri  quani  necessariam  dcfensionem  ejusdem  contingencia,  ac  onera 
nobis  propter  hoc  incumbencia,  vobis  et  aliis  in  presenti  Parliamento  nostro 
existentibus  plenius  exposuimus  vos  non  latet  ;  ad  quorum  onerum  sub- 
portacionem,  absque  adjutorio  fidelium  nostrorum,  non  sufficiuius,  sicut 
acitis,  et  proinde  aliquod  subsidium  congruum,  in  subportacionem  tantorum 
onerum,  a  vobis  et  aliis  a  Clero  Provincie  vestre,  in  dicto  Parliamento  tune 
presentibus,  uobis  concedi  petivimus,  sicut  uigens  necessitas  et  evidens 
utilitas  id  exposcunt.  Nos,  ut  dicta  negocia,  que  salvacionem  tarn  Sancte 
Ecclesie  quam  Regni  nostri  Anglie  [tangunt],  maturiori  deliberacione  valeant 
expediri,  vobis,  in  fide  et  dileccione  quibus  uobis  tenemini  rogando,  man 
damus  'quatinu?.  attentis  tarn  arduitate  negociorum  predictorum  quam  peri- 
culis  que  per  defectum  defensionis  hujusmodi  verisimiliter  evenire  possent, 
dictos  Suffraganeos  vestros,  Decanos,  et  Priores  Ecclesiarum  Cathedralium, 
Abbates,  Priores,  et  alios  electivos,  exemptos  et  non  exemptos,  necnon 
Archidiaconos,  Capitula,  Conventus,  Collegia,  totumque  Clerum  cujuslibet 
Diocesis  dicte  Provincie.  ad  comparendum  coram  vobis,  in  aliquo  loco 
congruo  ubi  expedire  videritis,  ad  breviorem  diem  quern  poteritis,  more 
solito  convocari  faciatis  ;  et,  expositis  eis  dictis  negociis,  ibidem,  ipsos  ad 
aliquod  competens  subsidium  nobis,  in  auxilium  subportacionis  dictorum 
onerum,  cum  efficacia  inducatis,  et  partes  vestras  ad  hoc  effectualiter  appo- 
natis  ;  nos  de  qualitate  subsidii  illius  ac  de  termiuis  solucionis  ejusdem 
certificantes-.  Et  hoc,  sicut  nos  et  houorem  nostrum,  ac  salvacionem  et 
defensionetn  dicti  Regui  et  Ecclesie  Saucte  diligitis,  nullatenus  omittatis, — 
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A.D.  Teste  ineipso,  apud  Westmonasterium  priino  die  Marcii,  Anno  Regni  nostri 
1350-1.  Anglic  xxvto  ;  Regni,  vero,  nostri  Francie  xijmo. — Quocirca  vestre  Frater- 
Vol.  I.  nitati  com  mittimus  et  mandamus  quatiuus  Veuerabiles  Fratres  nostros, 

Coepiscopos,  Electos,  Contirmatos,  Suffraganeos,  nostre  Cantuariensis 
Ecclesie,  absenciumque  Vicarios  si  qui  fuerint,  citetis  peremptorie,  et  per 
eos  Decanos,  Priores  Ecclesiarum  Cathedralium,  Abbates  et  Priores  alios 
electivos  sub  se  plenum  Conventurn  habentes  ;  necnon,  Archidiaconos, 

Capitula,  Conventus,  et  Collegia,  Clerurn  cujuslibet  Diocesis  nostre  Pro- 
viucie  antedicte,  citari  volumus  peremptorie  quod  compareant  coram  nobis, 
vel  nostro  Conimissario,  in  Ecclesia  Sancti  Pauli  Londoniarum,  die  Lune 
proxima  post  Dominican!  qua  cautatur  Officium  Miser  icordia  Domini 
[1  May],  dicti,  videlicet,  Episcopi,  Electi,  ac  Vicar ii,  Decanique  et  Priores 
Ecclesiarum  Cathedralium,  Abbates  et  Priores  alii  electivi,  necnon  Archi- 
diaconi  personaliter,  et  quodlibet  Capitulorum  Conventus  et  Collegiorum 
hujusmodi  per  unum,  Clerusque  cujuslibet  Diocesis  per  duos  suffi- 
cientes  Procuratores  et  ydoueos,  super  contentis  in  dictis  Literis  Regiis 
et  aliis  utilitatem  rei  publice  ac  salvacionem  Ecclesie  Anglicane  et  Regui 
tangentibus,  una  nobiscum  ibidem  tractaturi,  cum  continuacione  et 
prorogacione  dierum  sequencium  et  locorum,  suumque  consilium  et 
auxilium  iupensuri,  ulteriusque  facturi  et  recepturi  in  preuiissis,  et  circa 
premissa,  quod  tune,  ibidem,  contigerit,  ut  premittitur,  ordiuari.  Vosque, 
tenore  Presencium,  peremptorie  citamus  quod  compareatis  coram  nobis, 
vel  uostro  Conimissario.  pei  sonaliter,  die  et  loco  predictis,  tractaturi 
et  facturi,  cum  coutinuacione  et  prorogacione  dierum  hujusmodi  quod 
superius  est  expressum,  dictumque  Mandatuni  nostrum,  quatenus  Diocesim 
vestram  Londoniensem  concernit,  exequi  per  omuia  faciatis.  De  die,  vero, 
recepcionis  Presencium,  et  quid  fecentis  et  facere  duxeritis  in  prernissis, 
nos,  vel  nostrum  Comnrissarium,  dictis  die  et  loco,  certificetis  per  Literas 
vesiras  patentes,  harum  serieni  et  citatorum  nomiua  vestre  Londoniensis 
Diocesis,  in  Cedula  separata  Literis  certificatoriis  annectanda,  pleuarie  con- 
tinentes.  Et  ceteris  Coepiscopis,  Suffragaueis  uostris,  Electis  et  Vicariis 
predicti?,  similiter  injuugutis  ut  uos,  vel  nostrum  Commissariurn,  eisdem 
die  et  loco,  singuli  singillatiin,  niodo  debito  certificent  per  Literas  suas 
psitentes,  harum  seriem,  et  citatorum  nomiua  Diocesium  eorundem  in 
Cedula  consimili,  continentes.— Datum  apud  Lammethe,  vij  Idus  Marcii 
[9  March],  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quinquagesimo,  et  nostre  Con- 
secracionis  secuudo. — Auctoritate  predicti  Domini  Archiepiscopi  vobis  in- 
jungimus  et  mandamus  quatinus  Decanum  et  Capitulum  Ecclesie  vestre 
Exoniensis,  omnes  Archidiaconos,  Abbates,  et  Priores  sub  se  Conveutus 
habeutes,  exemptos  et  non  exemptos,  et  Clerum  vestre  Civitatis  et  Diocesis 
Exonie,  citari  peremptorie  faciatis,  quod  iidem  Priores,  Abbates,  et  Archi- 
diaconi  personaliter,  vestrumque  Capitulum  per  unum,  et  Clerus  vester  per 
ij  Procuratores  sufficientes  compareaut  coram  dicto  Domino  Archiepiscopo, 
vel  ejus  Commissario,  in  dicta  Ecclesia  Sancti  Pauli,  die  Lune  supradicto, 
cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium,  facturi  in  omnibus 
quod  Litere  exigunt  supradicte.  Vos,  iusuper,  auctoritate  predicta  citamus 
peremptorie  quod,  dictis  die  et  loco,  personaliter  intersitis,  ad  faciendum 
quod  contenta  in  dictis  Literis  txigunt  et  requirunt.  Injungimus,  eciam, 
vobis  ut  dictum  Dominum  Archiepiscopum,  vel  ejus,  ut  premittitur,  Com- 
missarium,  dictis  die  et  loco,  quateuus  premissa  vos  concernunt,  secundurn 
formam,  vim,  et  effecturn  dictarum  Literaruni,  reddatis  modo  debito  cer- 
ciores. — Datum  Loudoniis,  quarto  Idus  Marcii  [12  March],  Anno  Domini 
supradicto,  et  nostre  Consecraciouis  undecimo.